Приложение № 3

Протокол подведения итогов голосования.

Протокол № 1

Избирательной комиссии школьного Совета

От «08» сентября  2019 г.

Место: МБОУ «Гимназия № 26»

Время:  13.00

Присутствовали :  (члены избиркома, наблюдатели)

Снарская  Мария Сергеевна, Стяжкин Александр Русланович,  Ахметшин  Егор Ирекович,

Гайфуллин дамир Сагитович, Хайкина Альбина Андреевна,  Хафизов Салават Азатович,

Шакиров Алмаз Ринатович,  Феофанова Алина Владиславовна

Всего избирателей  634 чел.

Проголосовало   609  чел., что составило  96 % от общего числа избирателей,

На основании чего выборы можно считать состоявшимися

Общее количество бюллетеней     609

Исп орчено                                   о
Проголосовало против всех          о

За кандидата № 1 Файрузова Зульфия Равилевна 10Б

За кандидата № 2  Минязов Ильфат Ильдарович 10В

За кандидата № 3 Хусаинова Камиля Азатовна  8Б

За кандидата № 4 Гаянова Аделя Фанисовна   10Б

За кандидата № 5  Грязнова Валерия Игоревна   10Б

79 чел.

63 чел.

160 чел.

82 чел.

168 чел.

За кандидат.а № 6  Галймзянова Линиза Ринатовна  10А       57 чел.

Большинством голосов избран:

Грязнова  Валерия   Игоревна   168 чел.

Председатель избиркома:   Снарская Мария Сергеевна

Члены избиркома:
Стяжкин Александр Русланович

Ахметшин  Егор Ирекович
Гайфуллин дамир Сагитович

Хайкина Альбина Андреевна

Хафизов Салават Азатович

Шакиров Алмаз Ринатович

Секретарь: Феофанова Алина  Владиславовна